
GU/S S116
20/06/2018
264228-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

20/06/2018 S116
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264228-2018:TEXT:IT:HTML

Italia-Nicolosi: Servizi di consulenza geologica
2018/S 116-264228

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Regione Siciliana — Presidenza — Dipartimento della Protezione Civile — Servizio Rischi sismico e vulcanico
S3
Via Pio La Torre 3
Nicolosi
95030
Italia
Persona di contatto: ing. Alfio Cannizzo
Tel.:  +39 0957917201
E-mail: ufficiogare@pec.protezionecivilesicilia.it 
Codice NUTS: ITG17
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/
PIR_PresidenzadellaRegione/PIR_ProtezioneCivile

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Protezione Civile

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Supporto, coordinamento tecnico-scientifico e validazione a livello regionale studi di Microzonazione Sismica di
livello 1 (MS1), di livello 3 (MS3) e della Condizione Limite per l'emergenza (CLE)

II.1.2) Codice CPV principale
71351220

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Appalto per i servizi di supporto, coordinamento tecnico-scientifico e validazione a livello regionale gli studi di
Microzonazione Sismica di livello 1 (MS1), di livello 3 (MS3) e della Condizione Limite per l'Emergenza (CLE),

mailto:ufficiogare@pec.protezionecivilesicilia.it
http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/PIR_PresidenzadellaRegione/PIR_ProtezioneCivile
http://pti.regione.sicilia.it/portal/page/portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/PIR_PresidenzadellaRegione/PIR_ProtezioneCivile


GU/S S116
20/06/2018
264228-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

20/06/2018 S116
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

nei comuni della Regione Sicilia interessati dal Piano regionale di microzonazione sismica ex deliberazione
giunta regionale n. 138, del 20.3.2017, CIG 7354004C12, CUP G69D17001530009.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG1
Luogo principale di esecuzione:
Comuni ricadenti in tutte le province del territorio della Regione Sicilia.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Appalto per i servizi di supporto, coordinamento tecnico-scientifico e validazione a livello regionale gli studi di
Microzonazione Sismica di livello 1 (MS1), di livello 3 (MS3) e della Condizione Limite per l'Emergenza (CLE),
nei comuni della Regione Sicilia interessati dal Piano regionale di microzonazione sismica ex deliberazione
giunta regionale n. 138, del 20.3.2017, CIG 7354004C12, CUP G69D17001530009.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei
documenti di gara / Ponderazione: 80
Prezzo - Ponderazione: 20

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: PO FESR SICILIA 2014 - 2020 OT5 - AZIONE 5.3.2

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 013-025895

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25895-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S116
20/06/2018
264228-2018-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

20/06/2018 S116
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appalto/il lotto non è aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale
Via Butera 6
Palermo
90133
Italia
Tel.:  +39 0917431111
Fax:  +39 0916113336
Indirizzo Internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/
Tribunaliamministrativiregionali/palermo/index.html

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Dipartimento Regionale della Protezione Civile
Via Gaetano Abela 5
Palermo
90141
Italia
Tel.:  +39 0917071975

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
18/06/2018

https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/palermo/index.html
https://www.giustizia-amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/palermo/index.html

